[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №3/3
О согласовании передачи движимого

    от 27 октября 2022 года
имущества, находящегося в собственности

Московской области безвозмездно

в муниципальную собственность

городского округа Зарайск

Московской области
В соответствии с обращением Министерства имущественных отношений Московской области от 29.09.2022 №15ИСХ-27546 о передаче в муниципальную собственность городского округа Зарайск Московской области движимого имущества – универсальный фронтальный мини-погрузчик с бортовым поворотом, находящегося в собственности Московской области, постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006  №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из Федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации  или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в Федеральную собственности или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в Федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Согласовать перечень движимого имущества, передаваемого безвозмездно из государственной собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Зарайск Московской области (прилагается).

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

Приложение №1

к решению Совета депутатов

городского округа Зарайск

от 27.10.2022г. №3/3
ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, передаваемого из собственности Московской области в собственность

городского округа Зарайск Московской области

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики

имущества

(инвентарный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Государственное казенное

учреждение Московской

области «Московская областная

специализированная аварийно-

восстановительная служба»
	142605,

Московская область,

г. Орехово-Зуево,

ул. Северная, д.59
	Универсальный фронтальный мини-погрузчик с бортовым поворотом
	140600, Московская область, город Зарайск, ул. Димитра Благоева, д. 40, офис 1
	VIN: 2096

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru